
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е А Г Е Н Т С Т В О П О Н Е Д Р О П О Л Ь З О В А Н И Ю (РОСНЕДРА) 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ 
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА) 

ПРИКАЗ 

09. Нижний Новгород № ^ £ 

Об изъятии земельных участков для государственных нужд 
Российской Федерации с целью проведения работ, связанных с 

пользованием недрами за счет средств недропользователя 

В соответствии с Главой VII. 1 Земельного кодекса Российской Федерации от 
25.10.2001 № 136-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2004 
№ 293 «Об утверждении Положения о Федеральном агентстве по недропользованию», 
решением Комиссии по рассмотрению ходатайств об изъятии земельных участков для 
государственных нужд Российской Федерации в связи с осуществлением 
недропользования (за исключением земельных участков, необходимых для ведения работ, 
связанных с пользованием участками недр местного значения), отнесенных к компетенции 
Приволжскнедра (протокол от 07.08.2019 № 248), на основании ходатайства об изъятии 
земельных участков для государственных и муниципальных нужд Общества 
с ограниченной ответственностью «РОССИЙСКАЯ ИННОВАЦИОННАЯ ТОПЛИВНО-
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ» (далее - ООО «РИТЭК»), в целях реализации 
полномочий Федерального агентства по недропользованию по принятию решений об 
изъятии земельных участков для государственных нужд Российской Федерации в связи с 
осуществлением недропользования, п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане 
территории по образованию земельных участков с условными номерами (далее -
Приложение): 

- 63:24:0000000:53:ЗУ1 площадью 14 509 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ2 площадью 13 687 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУЗ площадью 6 599 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ4 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ5 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ6 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ7 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ8 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53 :ЗУ9 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ10 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ11 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ12 площадью 3 600 кв.м; 



- 63:24:0000000:53:ЗУ13 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ14 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ15 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ16 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ17 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ18 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ19 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ20 площадью 63 983 кв.м, 

из земельного участка с кадастровым номером 63:24:0000000:53 (единое 
землепользование) площадью 160 163 340 +/- 110 736 кв.м, расположенного по адресу: 
Самарская область, Кошкинский район, ФГУП Племенной завод «Дружба», категории 
земель «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешенного использования 
«для сельскохозяйственного производства», находящегося в государственной 
собственности Российской федерации и предоставленного Обществу с ограниченной 
ответственностью «Племенной завод «Дружба» (далее - ООО «Племенной завод 
«Дружба») ИНН 6381030725, на праве аренды. 

2. Изъять земельные участки с условными номерами: 
- 63:24:0000000:53:ЗУ1 площадью 14 509 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ2 площадью 13 687 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУЗ площадью 6 599 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ4 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ5 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ6 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ7 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ8 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ9 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ10 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ11 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ12 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ13 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ14 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ15 площадью 3 601 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ16 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ17 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ18 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ19 площадью 3 600 кв.м; 
- 63:24:0000000:53:ЗУ20 площадью 63 983 кв.м, 

расположенные в границах земельного участка с кадастровым номером 63:24:0000000:53 
(единое землепользование) площадью 160 163 340 +/- 110 736 кв.м, расположенного по 
адресу: Самарская область, Кошкинский район, ФГУП Племенной завод «Дружба», 
категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» с видом разрешенного 
использования «для сельскохозяйственного производства», находящегося в 
государственной собственности Российской федерации и предоставленного 



ООО «Племенной завод «Дружба» на праве аренды, для государственных нужд 
Российской Федерации с целью проведения работ, связанных с пользованием недрами и 
осуществляемых за счет средств ООО «РИТЭК» в соответствии с лицензией на 
пользование недрами СМР 02272 НЭ (дата государственной регистрации 08.02.2019). 

3. Поручить ООО «РИТЭК»: 
- выступать заказчиком кадастровых работ в целях образования земельных 

участков, подлежащих изъятию, в соответствии с утвержденной Схемой; 
- представить в орган, осуществляющий постановку на государственный 

кадастровый учет объектов недвижимости, заявление о постановке на государственный 
кадастровый учет земельных участков, которые предстоит образовать; 

- выступать заказчиком работ по оценке прекращаемых прав и размера убытков, 
причиняемых изъятием земельных участков; 

- осуществлять переговоры с правообладателями земельных участков относительно 
досрочного прекращения прав на изымаемые земельные участки; 

- осуществить подготовку проекта соглашения об изъятии земельных участков 
и направить его в Приволжскнедра для согласования и подписания; 

- направить в установленном порядке подписанное со стороны Приволжскнедра 
соглашение об изъятии земельных участков в адрес правообладателей земельных участков 
для подписания. 

4. Отделу геологии и лицензирования Приволжскнедр по Самарской области 
(Миронова О.А.) направить в установленном порядке копию настоящего приказа: 

- в Территориальное управление Федерального агентства по управлению 
федеральным имуществом по Самарской области; 

- ООО «Племенной завод «Дружба»; 
- ООО «РИТЭК»; 
- в орган регистрации прав на территории Самарской области; 
5. Самарскому филиалу ФБУ «ТФГИ по Приволжскому федеральному округу» 

(Альгаева И.В.) осуществить опубликование настоящего приказа в порядке, 
установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных 
правовых актов уставом поселения, городского округа (муниципального района в случае, 
если земельные участки, подлежащие изъятию, расположены на межселенной территории) 
по месту нахождения земельных участков, подлежащих изъятию. 

6. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Приволжскнедра в сети 
«Интернет». 

7. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела геологии 
и лицензирования Приволжскнедр по Самарской области Миронову О.А. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Приволжскнедра Ларина Е.В. 

И.о. начальника Л.А. Полякова 



Приложение 
к приказу Je¥ 

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ 

63:2+1209003:4 63:24.1210004.12 / ш 
63:24:1209002:1 

63:24:1209002 

63:24:1209002:4 

2 

63:24:1201003:? 63:24:1211002:2 

i k 4 63:24:0000000:1069 
63:24:1210005:18 

63:24:1210003:2 

63:24:1202005:5 

63:24 0000000:53 ЗУ15 

63:24:0000000:53:ЗУ1 4 

63:24:1210003:3 
63:24:0000000:53:ЗУ2 

63:24:0000ОО0:53:ЗУ6 30 ̂  £ 

31 . 63 62 
3 2 J 5 

/ 6324:0000001 

63:24:0000000:53 ЗУ16 

63:24:0000000:1025 

63:24:1211002:1 
63:24:0000000:999 

63:24:0000000:1000 

63:24:0000000:1028 

63 24:0000000:1001 

613 »7р*> Л 
MV'S- ПО «Я 16-

10$ '-129 17 
63:24:0ООО000:53:ЗУЗ 

63:24:1210006:32 

107 ~j-~.pt" . . . 

87 
63:24:0000000:1002 

63:24:0000000:1029 U:24:D00O000:53:3y? 

asW35 ЮЗ 

63:24:0000000:53 ЗУ17 

А 
63:24:1207005 7 

7S 74 Щ 
• • . . 78 63:24:0000000:53:ЗУ18 

76 77 SJ 
80 63:24:1211001:1 

13:24:1211002:3 
63 24.1211002 

63:24:0000000:1004 

63:24:0000000:1003 
63:24:0000000:1030 

Х 37 / П х 

Ш 127 

/<. V 11Л5 45 
Ч V _ Х V _ 117 118 44 ' 

'70 "> 63:24 0000000:S3 ЗУ12 

Ж 121 63:24 0ОО0О00:53:ЗУ9 

93173 

102 51 " • / ч 

9вМ Я 124 
63:24 0000000:5} ЗУ20 

>791 V 
99 126 

63:24:00000001067 

• 

/ 
63:24:0000000 53.3У1 

63.24.000О0О0:53:ЗУ11 

63:24:1205001:6 

63:24 0000000 1061 
63:24:0О000О0:53:ЗУ4 

63:24:0000000:1060 

63:24:0000000 1026 63 24:1211001:2 

/ « 

ч. 

/ 

63:24:1211002:4 63:24.0000000:53:ЗУ13 
63:24:0000000.53:ЗУ$ 

X 
39 Ш 40 38 

63:24:0000000:53:ЗУ10 46 

т • . ' • ; 

63:24:0000000:53. ЗУ19 S < 85 49 ^ f l 

23 
22 

63.24:О0О0ОО0:53:ЗУ5 

М 1.20000 

http://~j-~.pt


2 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ1 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 14 509 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ2 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 13 687 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУЗ 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 6 599 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ4 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 601 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ5 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 601 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ6 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ7 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53;ЗУ8 
Местоположение; Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ9 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ10 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ11 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ12 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ13 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ14 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ15 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 601 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ16 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ17 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ18 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ19 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 3 600 кв.м. 

УСЛОВНЫЙ НОМЕР ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА: 63:24:0000000:53:ЗУ20 
Местоположение: Самарская область, Кошкинский район 
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения 
Территориальная зона Сх1 
Для сельскохозяйственного производства 
Площадь земельного участка: 63 983 кв.м. 



3 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ1 
S = 14 509 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длине 

1 488 '92 84 1 360 007 28 IWMW 96.70 

1 т "93 55 1 379 910 59 190*3353* 126.94 

3 486 оса п 1 379 666 Н 110'33'34* 60.27 

4 466 038 80 1 379 962 1С 34-29 38- 77,77 

1 486 102 70 1 360 006 15 0*4323* 89 95 

S1 0.00 0,00 Ппощаа» 14 509 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ2 
S = 13 687 кв.м. 

Howtp Хточки Уточни Угол Длина 

6 489 959 08 1 382 485 51 303*484- 60 00 
7 489 992 45 1 382 415 85 шчгаг 23,23 
8 489 973 15 1 362 402 73 301*42*8" 118.92 
9 490 035 85 1 362 301 56 W W 60.0! 
10 489 954 «9 1 382 270 02 181ЧГГ 116.7» 
11 489 923 22 1 362 369 38 213*48'7* им 
12 489 900 80 1 362 354 38 123*48'ч" 80 00 
11 46» 667.43 1 382 404 23 з з и в з - 110 25 \ 
S2 ООО 0,00 Площад* 13 887 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУЗ 
S = 6 599 кв.м. 

Номар Хточки УТОЧКИ Угол Длим! 

14 488 992,35 1 383 449 95 twin" 60.00 
15 490 030.91 1 383 403,99 219' 59 58- 110.00 
16 489 948 65 1 363 333,29 130'0'в- 59 99 
17 489 908 09 1 363 379.24 40*СТ 110,00 
S3 Э.00 0.00 " *г*Ят' 8 599 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ4 
S = 3 601 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длина 

16 488 718 39 1 377 567.37 imorr 60.00 
19 488 727 26 1 377 528 02 188-35 3" 60.00 
20 488 667 91 1 377 519 15 96'ЗОТ 60.00 
21 488 859 04 1 377 578 50 б'ЗО'З- 60,00 
S4 0.00 0,00 Площад» 3 601.00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ5 
S = 3 601 кв.м. 

Номер Хточки Уточни Угол Длима 

22 487 062,77 1 361 206,74 27Г11Ю* 60,00 
23 487 066,21 1 341 146,96 185-12 13" 60,01 
24 48 7 006 45 1 M l 14) 54 95-11'49" 60.00 
26 46 7 003.01 1 381 203 30 i'lZV 60 00 
S5 0.00 0 00 Плещад» 3 601,00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ6 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточкм Уточки Угол Длина 

J0 490 283 30 13*3 015,72 303*173- 60.01 
11 490 316 23 1 362 98 5 56 213*1631* 60 ОС 
32 490 286 07 1 362 132 64 WnTW 60 00 
33 490 233 14 1 382 162.80 33-16'42- ее ос 

S6 0.00 0,00 Плаыня» 3 600,00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ7 
S = 3 600 кв.м. 
Номер Хточки Уточки Угол Длина 

34 489 343,46 I 381 656.20 304-67- 60 00 

35 469 377,10 1 381 606 52 214-63- 60 01 
36 489 327,41 1 381 574 88 124,5'60' 60 00 
37 489 293 78 1 381 624 57 34*553* 6С 00 
S7 0.00 0.00 Ппощад» 3 6 Х 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ8 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длина 

36 487 168,88 1 361 140,54 268*5352- ео.ос 
39 487 188.31 1 381 08377 198*54f 60 ос 
40 487 131,54 1 381 064 33 106*53*2* 6Q.0C 
41 467 112 11 1 361 121 Ю 16*54 "0- 60.Х 

St 0,00 ООО Площад» 3 600.00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ9 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длина 

42 469 705 38 1 382 981 61 289-54 3' 60.01 
43 489 725 82 1 382 925 39 199*1347 60.00 
44 481 869 43 1 362 904.97 «09-53 44- 60,00 
45 469 648 88 1 382 961 39 19* 54-0* 60.00 

8» С 00 0.00 Пяешад» 3 600 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ10 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длина 

48 487 050 34 1 380 992 33 278*42 44- 60 00 
47 467 059,42 1 380 933 02 188*4246" 60.00 
48 467 ЭОС 12 1 360 923 93 98*42 56- 60 00 
49 466 99ЮЗ 1360 983 24 8*4244" 60 00 
S10 ООО 0.00 Плошая» 3 600 00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ11 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточки Уточки УГОЛ Длина 

I 8 0 489 534,70 1 382 325 19 ЗС7-30Т 60 00 

$1 489 871.23 1 362 277 5» 217*2955- 60 00 
52 48 8 52 3 83 1 362 241 07 127*30-3- 60.00 
53 489 487 '0 1 382 288 67 37*29'55- 60 00 

1 S11 0,00 0,00 Плошжлк 36ОС0О 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ12 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Х Т О Ч К И Уточки Угол Длина 

54 489 840,21 1 383 063,34 30ОТ56- 60.00 

55 489 870.33 1 383 011.45 210*7-56* 60.00 
: 56 486 81843 1 382 981 33 120*7*56" босо 

57 489 788 31 1 383 033,22 30Т56* 60.00 
S12 0.00 0.00 Плошал» 3 600,50 



4 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ13 
S = 3 600 кв.м. 

Нем M S Хточки Уточки УГОЛ Длин* 

68 4*7 067 49 1 361 101,70 27Г4Г6Г 60.01 

<
 s e 467 076,64 1 361 042,25 16?*47'50" 59.99 ; 
во 4»? 016.20 1 361 034,11 97МГ59" 60.00 
ei 467 006,06 1 361 093.56 7'48'3" 60 00 

! S13. 0.00 0.00 Площадь 3 600.00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ19 
S = 3 600 кв.м. 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ14 
S = 3 600 кв.м. 

Номер Хточки Уточки Угол Длин» 

«2 490 316,01 1 363 267,17 Э1**59'46" 60.00 
63 490 359 89 1 343 226,25 226*59'49" 60 00 
64 490 318.97 1 383 162.37 136*69'5Г 60,00 
66 490 276,09 1 363 223.29 46*59-57- 60.00 
S14 0.00 0.00 ПлОЩВДь: 3 600,00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ15 
S = 3 601 кв.м. 

Номар Хточки Уточки Угол Длиик 

66 490 269,70 1 343 137,83 294*4756' 60 00 
67 480 294.66 1 363 063,36 204*4 7 4»* 60,00 

64 490 240,40 1 343 058,19 114*48'1* 60.00 

69 490 215,23 1 363 112,66 24'48'Г 60,00 

S15 0.00 0.00 Площадь 3 601.00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ16 
S = 3 600 кв.м. 

Номе) Хточки Уточки Угол Длина 

70 490 197.26 1 383 104.79 294*4756- 60,00 

71 490 222,42 1 383 050.32 204*4749* 60.00 

72 490 167,96 1 363 025.15 114*4*'1" 60,00 
73 490 142,79 1 343 079,62 24*4ВТ ео.ос 
S16 0,00 0.00 Площадь 3 600,00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53:ЗУ17 
S = 3 600 кв.м. 

Ном*( Хточки Уточки Угол Длина 

74 469 116,83 1 377 323,71 260*2355* 60 00 
75 48» 127 66 1 J77 264,70 190*23 55" 60 00 
76 489 064 64 1 J77 253 67 100*24-10* 60,00 
77 48» 057.61 1 377 312,66 10*245" 60,00 
S17 0,00 0.00 Площадь 3 600,00 

Условный номер 
63:24:0000000:53 
S = 3 600 кв.м. 

земельного участка 
ЗУ 18 

Номар Хточки Уточки Угол Длииа 

78 449 085,06 1 37Т 425,97 2*0'23'55- 60.00 
79 449 105,91 1 377 366,96 190*23 55- 60.00 ' 
60 4*9 048.90 1 177 356.13 100*2410- 60 00 
61 489 036.06 1 177 416.14 10*245" 50 00 ' 
816 0,00 0,00 Площадь 3 600.00 

Ном., I Хточки Уточки Угол Длина 

62 466 936,63 1 360 998,40 282ЧГЗ* 60,00 
83 466 959,31 1 380 942,77 202*03- 60.00 
64 466 903.66 1 380 920,29 112*0'3* 60,00 
85 486 881,20 1 3*0 975,92 22"0Т 60.00 

818 0,00 0,00 Площадь: 3 600,00 

Условный номер земельного участка 
63:24:0000000:53: ЗУ 20 
S = 63 983 кв.м. 

Помар 
86 
67 
68 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
1О0 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
106 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 

118 
49 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 Л 

520 

Заместитель генерального директора-1 
дирв!*гТор,ТПП «РИТЭК-Самара-Нафта» 

Хточки 
469 753,18 
469 713.12 
489 673.30 
469 643.93 
4*9 609 34 
469 565.60 
469 546.95 
4*9 503 76 
4*9 4*016 
469 440.57 
489 436,74 
489 473,65 
469 480,01 
469 465,04 
489 487.42 
469 485 56 
489 579 45 
489 599.28 
489 656,46 
489 775.15 
469 762 58 
469 782,19 

489 77870 
466 778 77 

488 772.94 
486 771,74 
469 743.78 
469 738,32 
4*9 686,76 
469 676 64 

489 665 93 
489 683.94 
489 656.30 
489 646.50 
489 594.04 
489 593 72 
489 567,10 
489 563,15 
489 540.12 
489 539 57 
489 555 07 
489 573 23 
489 616,90 
4*9 652 19 
489 881.05 
489 719.74"' 

О.ОО 

Уточки 
1 382 308,97 
1 382 333.64 
1 3*2 364 24 
1 3*2 396.51 
1 3*2 427..3* 
1 3*2 481 59 
1 3*2 478,81 
1 3*2 818,59 
1 3*2 542,45 
1 382516,55 
1 362 516,26 
1 3*2 488,04 
1 3*2 459 04 
1 3*2 451.0» 
1 382 441.97 
1 382 347.23 
1 362 347,10 
1 382 311.33 
1 382 307,04 
1 382 309 41 
1 362 309 57 
1 382 452 12 
1 362 467.14 
1 382 474,23 
1 3*2 516.40 
1 362 518,43 
1 3*2 563,91 

1 3*2 533.21 
1 392 526.50 
1 382 575,3» 
1 382 5*7,66 
1 362 574,48 
1 382 573,98 
1 382 587,18 
1 362 584.83 
1 362 545,37 
1 3*2 540 52 
1 382 530,60 
1 382 526.28 
1 362 501,91 

1 3*2 487,61 
1 3*2 470,87 
1 3*2 436.70 
1 382 405 21 
1 3*2 373 38 
1 382 343.86 

Угол 
148*104" 
142'3*'2Г 
1Э2"1в'1Г 
138*1519-
14Г5412" 
137*18 43-
117-20 36-
134*4130-
211*6-12-
220"34-44" 
30**82'4-
312*15 53" 
302-1451" 
2*4*361Г 
2W52-20" 
359"5519" 
299*020" 
355'50'50" 
1Ч0-12" 
Г1054" 
90*9'Э0" 
110*453* 
69*26»" 
95*10'40* 
120*4125" 
121*34'19* 
281*4249-
187*33'45" 
103"55'39" 
131*5»* 
261*25'53* 
183*3453" 
120'34'57" 
181*3754" 
269*32-53" 
216"13-20" 
247*52»" 
1вв*1'2Г 
266*41-41" 
317*1627" 
317-19-25-
321*5ГЗЭ" 
31в"152Э" 
312*12-26-
322"36 5в" 
32в*8'1" 
Площадь 

Длина 

47.15 
50,10 
43 63 
46 36 
55,83 
25 36 
56.70 
33.56 
46,28 

5 06 1 
61.52 \ 

9.4» i 
9.40 
9 41 

94 75 § 
93.88 } 
40,90 ( 
59 33 
94 75 j 
7 43 , 

142 55 
15.*» j 
7.0» 

«2.14 j 
2.36 ( 

53.3* 
11.02 j 
51,00 j 
50,36 I 
16,30 i 
13.35 ; 
7,65 

1533 1 
54.48 
4026 
820 j 

10.49 
«ЯЛ? j 
24.36 i 
21,09 I 
24.70 
55.48 i 
47.30 i 
42.96 
46.67 
65,24 

63 963 CO 

фаг* 

МЙГ. Хуснутдинов 


